
Mikkelin kaupunki 
hankinnat@mikkeli.fi 
ilkka.tarkkanen@mikkeli.fi 

ASIA Oikaisuvaatimus hankintapäätökseen 13.9.2022 ”Moisiontie 5-11 ja Annilanrannan 
asemakaavojen kulttuuriympäristöselvitys” 

Oikaisuvaatimuksen tekijä 

Saatsi Arkkitehdit Oy 
Snellmaninkatu 29 E 53, 00170 Helsinki 
pekka@saatsi.fi 

Vaatimus Päätös on oikaistava siten, että Tengbom Oy:n tarjous on hylättävä ja toiseksi tulleen Saatsi 
Arkkitehdit Oy:n tarjous hyväksyttävä, jolta tilaus on tehtävä 

Perustelut Tengbom Oy on antanut hankintalain 81 § 10 kohdassa tarkoitettua olennaista väärää tietoa 
ilmoittaessaan henkilöstönsä kokemukseen ja pätevyyteen liittyviä valintaan vaikuttavia 
tietoja. 

Työryhmän kuvauksessa Tengbom Oy ilmoittaa osoittaneensa käyttöönne kokeneimmat 
asiantuntijansa ja suunnittelijansa.  Kolmesta työryhmän jäsenestä ainakin yhden osalta 
kokemuksesta annetut tiedot ovat virheellisiä. 

 ei vastoin hakemuksen liitteenä olleen CV:n tietoja työskennellyt Saatsi 
Arkkitehdit Oy:ssä arkkitehtina. Hän toimi avustavissa tehtävissä suunnittelijana. 

 referensseinä mainitaan Kitkantie 17, Kulosaaren yhteiskoulu, Heittoniitynkuja sekä 
As Oy Bulevardia Bostads Ab -hankkeet, joissa hän olisi toiminut ARK-suunnittelijana. 
referenssit ovat Saatsi Arkkitehdit Oy:n kohteita, eikä tieto  roolista pidä paikkaansa. 
Hän toimi niissä avustajana, eikä häntä olisi missään tapauksessa kelpuutettu 
rakennusvalvonnan puolelta vastuurooliin ARK-suunnittelijaksi. 

Yhteenveto Saatsi Arkkitehdit Oy:n näkemyksen mukaan on hankintamenettelyjen kannalta 
välttämätöntä, että vääriin tietoihin suhtaudutaan vakavasti, ja niihin puututaan. Tarjous olisi 
pitänyt sulkea pois, jos hankintayksikkö olisi tullut niistä tietoiseksi. 

Oikaisuvaatimus on laadittu ensi tilassa sen jälkeen, kun Saatsi Arkkitehdit Oy on saanut 
tietoonsa Tengbom Oy:n tarjousasiakirjat, mikä on tapahtunut tällä päivämäärällä. 

Helsingissä 21. syyskuuta 2022 

Saatsi Arkkitehdit Oy 

Laati: 

Kaupunkikehityslautakunta 18.10.2022 Liite 2 § 122



Liitteet: 1.  työsopimus, josta käy ilmi hänen tehtävänsä (suunnittelija, ei arkkitehti) 
 2.  työtodistus, josta käy ilmi, että hän on osallistunut tiettyjen projektien 

parissa työskentelyyn, mutta joissa hän ei siis ole toiminut ARK-suunnittelijana. 
3. Kuvakaappaukset Lupapisteestä, joista ilmenee mainittujen hankkeiden tosiasialliset 
ARK-suunnittelijat. 





	
	
	
	
Kaikki työ tehdään suoraan toimiston pilvipalvelimelle hyödyntäen työpöytäsynkronointia. Työhön liittyviä tiedostoja ei 
missään vaiheessa säilytetä muussa paikassa, esimerkiksi työpöydällä tai muistitikulla. Työntekijä voi halutessaan pitää 
toimiston pilvipalvelimella omia yksityisiä tiedostojaan. Tällaisista tiedostoista on syytä säilyttää kopiot työntekijän 
omassa yksityisessä paikassa, esimerkiksi muistitikulla. Työnantaja ei vastaa tällaisten yksityisten tiedostojen säilymi-
sestä. Työntekijälle myönnetään pääsy kaikkiin työssä tarvittaviin toimiston omistamiin tiedostoihin. Toimiston omista-
mien tiedostojen kopioiminen pilvipalvelimen ulkopuolelle, esimerkiksi työpöydälle tai muistitikulle, on kielletty. Työn-
tekijällä on oikeus käyttää tällaisia tiedostoja työtehtävien suorittamiseksi. Kaikki muu käyttö on kielletty.  
 
Rahapalkan lisäksi työntekijä saa vapaaseen käyttöönsä kannettavan tietokoneen sekä älypuhelimen. Työnantaja vas-
taa laitteiden asiallisista käytön ja ylläpidon sekä ohjelmistojen kustannuksista. Laitteet on tarkoitettu vain työntekijän 
käyttöön, eikä niitä saa missään olosuhteissa luovuttaa kolmannen osapuolen edes väliaikaiseen käyttöön ilman työn-
antajan suostumusta. Laitteet on suojattava salasanalla, ja niitä on säilytettävä ja käytettävä huolellisesti.  
 
5. TYÖAIKA  
 
Työntekijän vuorokautinen työaika on 7,5 tuntia ja viikoittainen työaika 37,5 tuntia. Siihen asti, kunnes työntekijän dip-
lomityö on palautettu, viikoittainen työaika on 22,5 tuntia. 
  
Työntekijällä on käytössään liukuva työaika, jonka puitteissa työntekijä itse, työtilanteensa huomioiden päättää työ-
ajastaan. Kiinteä päivittäinen työaika on klo 10.00 – 15.00 ja työntekijän päätettävissä oleva päivittäinen liukuma 7,5 
tunnista enintään 5 tuntia. Työpäivä on siis enintään 12,5 tuntia ja vähintään 2,5 tuntia. 
 
Työntekijä voi työtilanteensa huomioiden jakaa työnsä toisinkin, kunhan kuukausittainen työaika ei ylitä eikä alita 40 
tunnin yli-/alikertymää.  
 
Liukumasaldon enimmäiskertymä saa olla +/- 40 tuntia. 
 
Kertymää tarkastellaan kuukausittain, ja kuukauden lopussa mahdollisesti kertyneet säännöllisen työajan ylittävät tun-
nit (enintään 40) maksetaan kuukauden palkassa. Ylityöt edellyttävät työnantajan aloitetta. Ylityötä ei synny, ellei niistä 
ole kirjallisesti sovittu etukäteen työnantajan ja työntekijän välillä. 
 
Työntekijä on velvollinen pitämään työtunneistaan ajantasaista kirjaa käyttäen Visma Severa -ohjelmistoa tai muuta 
työnantajan määräämää tapaa. Työaika ja työn sisältö sanallisesti kuvattuna merkitään puolen tunnin tarkkuudella jo-
kaisen työpäivän päätteeksi. 
 
6. VUOSILOMA 
 

Vuosiloman pituus määräytyy lain mukaan. Paikallisesti on sovittu, että lomarahaa ei makseta. 
 
7. SAIRAUSAJAN PALKKA  
 

Sairausajan palkka määräytyy työehtosopimuksen mukaan.  
 

8. KEKSINNÖT JA TEKIJÄNOIKEUDET  
 
Kaikki työntekijän tekemä työ on työnantajan omaisuutta, ja kaikki oikeudet työn tulokseen kuuluvat työnantajalle. 
 
9. SUUNNITTELUKILPAILUT JA MUU KILPAILEVA AMMATILLINEN TOIMINTA  
 
Työntekijällä on oikeus, sovittuaan etukäteen kirjallisesti työnantajan kanssa, osallistua työsuhteensa ulkopuolella suun-
nittelukilpailuihin, edellyttäen että toimiston työtilanne mahdollistaa osallistumisen. Kilpailuihin osallistuminen osana 





TYÖTODISTUS 

 on työskennellyt suunnittelijana toimistossamme aikavälillä 12.10.2020-30.12.2021. Hän on osal-
listunut mm. seuraavien projektien parissa työskentelyyn: 

• Vantaan kaupunginmuseon opasteuudistus 
• Yhdyskulman saneeraus, Kuusamo
• Kulosaaren yhteiskoulun ABC-laajennusvaiheet, Helsinki 
• Huoneistomuutos As Oy Bulevardia, Helsinki 
• Uudiskerrostalo Heittoniitynkuja 2, Tampere 
• Uudiskerrostalo Kitkantie 17, Kuusamo 
• Pientalo- ja huvilaprojekteja 

Porvoossa 6.1.2022 

Toimitusjohtaja, arkkitehti SAFA 




